[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 12 » апреля  2013 г. № 51

	Об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Новоселову Ю.М.

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за активное участие в благоустройстве придомовых территорий в жилых районах Петропавловск-Камчатского городского округа, установке детских площадок и в социальных мероприятиях в рамках программы «Сделаем город достойным горожан» объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке):

	Новоселову Юрию Михайловичу
	- ученика муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 45».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко